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Tegevusaruanne

MLCP Haldus OÜ põhitegevusala on kinnisvara haldus, mis hõlmab kinnisvara korrashoidu, puhastusteenindust, ehitus- ja remondiabi, lühi- ja

pikaajalist üürihaldust. Ettevõte pakub kõiki teenuseid, et säilitada ja kasvatada kinnisvara väärikas väärtus.

Kinnisvara profesionaalse haldusega hoiame vara korras, mis omakorda võimaldab vara omanikul teenida varaga suuremat tulu. On see siis

renditulu või vara väärtuse kasv ajas. Korras kinnisvara on alati hinnatud kõrgemalt, kui korrastamist vajav vara.

Ettevõtte hallatavas portfellis on kinnisvara nii eraomanikelt, kui ka ettevõtetelt. Ettevõte haldab nii äri, kui ka elukondlikku kinnisvara.

Ärikinnisvara alla kuuluvad tootmishooned, äriruumid, bürood, teenindushooned, kinnistud jms. Elukondlikku segmenti aga korteriomandid,

korterelamud ja eramud.

Lühiajalise rendi korterid on kõik ühtse ’’Apartments24.ee’’ nime alla koondatud. Kõik lühiajalise rendi korterid on leitavad ettevõttele kuuluval

kodulehel www.apartments24.ee, AirBnb-s ja Booking.com-s. Lühiajalise rendi korterid on alternatiiv hotellidele. Kõik korterid on täielikult

sisustatud lühemaks või pikemaks peatumiseks. Kõikides korterites on täielikult sisustatud funktsionaalne köök koos köögitarvikutega, mis on

hea võimalus pikemal või lühemal peatumisel valmistada toitu kohapeal. Külaliskorterid on kõrgelt hinnatud ettevõtete poolt, kes vajavad abi

lähetuses olevate tööliste majutamisel. Kõikides täielikult sisustatud korterites on privaatne 24/7 kontaktivaba sisseregistreerimine.

Lühiajalise rendiga anname kinnisvara omanikele võimaluse teenida üüritootlust kuni 20% aastas. Ettevõtte haldusteenus annab kinnisvara

omanikule tõelise passiivse sissetuleku. Meie halduses oleva kinnisvara kõikide igapäevaste murede lahendamisega tegeleb meie entusiastlik

meeskond.

• Vahendusteenus kuni 50%

• Puuduste likvideerimine / pisiremont / vajalike esemetega varustamine

• Omanikule raha edastamine kord kuus

• Kasumiaruande koostamine ja selle esitlemine omanikule

• Soovituste andmine omanikule milliste investeeringute puhul suureneks korterilt saadav tulu veelgi

• Tulu laekub teenusepakkujale millest tasaarveldatakse tehtud kulutused ja ülejäänud kantakse omaniku arveldusarvele

Üldine hinnang majandusaastale on positiivne. Plaan järgmiseks majandusaastaks on suurendada kogumüüki 10% võrra korterite lühiajalise

rendi osas. Kinnisvara korrashoius plaanime vähendada müüki võrreldes eelmiste perioodidega ning järgnevate aastate eesmärk on suurendada

fookust Apartments24.ee brändi kasvatamisele.

2023. aastal haldasime Rakveres üle 1700 broneeringu, mis keskmiselt on 2842 ööd ja ca. 3000 külastajat aasta peale. Kokku müüsime

2023.a majutusteenust ca 117 976 euro eest, mis on 13 492 eurot rohkem, kui 2022 aastal. Vastavalt 2022 aastal plaanitule vähendasime

fookust hoolduskoristuse segmendis ja seetõttu vähenes ka hoolduskoristuse müügitulu.

Arvame, et oleme saavutanud Rakvere linnas külaliskorterite sektoris turuliidri positsiooni. Seoes sellega, et tunneme turgu ja oleme valmis

pakkuma tulevikus külaliskorterite halduse, airbnb.com ja booking.com platvormidega seotud koolitusi ja konsultatsioone väiksematele tegijatele.

Oleme kaalunud aastal 2024 ka MLCP Haldus OÜ-ga teha investeering kinnisvarasse, osta ettevõttele ka kinnisvara, mida siis remontida,

sisustada ja kohandada ning seejärel kas külaliskorterina Apartments24.ee brändi alt välja rentima hakata või kasumi teenimise eesmärgil müüa

ning osta järgmine objekt. Suurema objekti puhul oleme planeerinud võtta investeerimislaenu.

Lisaks on plaanis 2024. aastal avada 1 ühik elamusmajutust Rakvere linnas.

Ettevõtte eesmärk on kasvada mõõdukalt, kaotamata kontrolli ja kvaliteeti teenuse pakkumisel.

16. juuni 2024

Marko Levtšenko

Juhataja

MLCP Haldus OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 6 505 4 564  

Nõuded ja ettemaksed 10 283 12 594  

Nõuded ostjate vastu 9 336 9 739  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 776 2 752 2

Ettemaksed 171 103  

Kokku käibevarad 16 788 17 158  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 2 001 1 653 3

Kokku põhivarad 2 001 1 653  

Kokku varad 18 789 18 811  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 9 228 13 978  

Võlad tarnijatele 8 585 10 614  

Võlad töövõtjatele 0 553  

Maksuvõlad 310 981 2

Muud võlad 233 1 730  

Muud saadud ettemaksed 100 100  

Kokku lühiajalised kohustised 9 228 13 978  

Kokku kohustised 9 228 13 978  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 4

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 083 17 928  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 728 -15 845  

Kokku omakapital 9 561 4 833  

Kokku kohustised ja omakapital 18 789 18 811  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 135 075 138 624 5

Muud äritulud 146 229 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -107 153 -100 918 7

Mitmesugused tegevuskulud -17 547 -43 821 8

Tööjõukulud -4 939 -8 463 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -854 -1 496 3

Ärikasum (kahjum) 4 728 -15 845  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 728 -15 845  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 728 -15 845  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MLCP Haldus OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase

ülevaate raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest, et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust

ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes.

Aruandes nimetatud aruandepäev on aruandes kajastatud aruandeperioodi viimane kalendripäev.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol ning kassas.

Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval äriühingul kajastatud aruandeperioodidel puudusid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse

bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul algdokumendil, võttes arvesse laekumise

tõenäosusest tulenevaid allahindluseid.

Kõikide nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad summad, samuti teiste nõuete ja

ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse langusest tulenevad allahindlused, kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist.

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil

muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud.

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti

realiseeritakse aruandepäevale järgneva 12 kuu jooksul.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida aurandev äriühing kasutab teenuste osutamisel või halduseesmärkidel, mida ta kavatseb 

kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mis ületab äriühingu poolt kehtestatud alampiiri, millest kõrgema soetusmaksumusega varasid 

tuleb kapitaliseerida põhivarana. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja tasudest 

ning soetamisega otseselt seotud transpordi- ja muudest kulutustest põhivara kasutusvalmis saamise seisundi saavutamiseks. 

 

Põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortiseeritava põhivara lõppväärtuseks loetakse null. 

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis 

ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt 

kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. 

 

Igal aruandepäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel aruandepäeval, kas võib olla 

tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist 

jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel tavapärast amortisatsiooni.
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Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 15 aastat

Kasulik eluiga on esitatud uue põhivara kasuliku elueana. Juhul, kui soetatud on kasutatud põhivaraobjekte, vähendatakse kasulikku

eluiga taoliselt, et amortisatsiooniarvestus põhivara kasuliku eluea alusel lõpeb ajaperioodi möödudes, mis vastab uue põhivaraobjekti kasuliku

eluea perioodile.

Rendid

Kõik rendilepingud klassifitseeritakse kas kasutus- või kapitalirendiks.

(a) Rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, sõltumata omandiõiguse üleminekust,

on kapitalirent.

(b) Rent, mis ei ole kapitalirent on kasutusrent.

Aruandva äriühingu rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rentniku poolt rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisi kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas tehinguga seotud raha on

välja makstud või nõuded aruandvale äriühingule kohustiste täitmiseks esitatud.

Kõik finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid

kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või äriühingul pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

MLCP Haldus OÜ põhikirja kohaselt moodustab osaühingu omakapitali koosseisu kuuluv kohustuslik reservkapital 10% osakapitalist.

Reservkapital on tervikuna moodustatud 31.12.2020 lõppenud majandusaasta kasumi eraldisena.

Reservkapitali on lubatud kasutada üksnes kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta eelmiste perioodide jaotamata kasumi

arvelt, samuti osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud.

Summad, mis on aruandeperioodil tekkepõhiselt tuludena arvesse võetud, kuid mille eest on nõuded ostjatele (arved) esitatud

järgneval aruandeperioodil, on aruandepäeval kajastatud tuluna ning sellele vastava nõudena (viitlaekumised).

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel.

Kulud

Kulu kajastatakse lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st. aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega

seotud kulud.

Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud

ning kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata.

Tekkepõhiselt kajastatud kuludele, mille eest on arved võlausaldajatelt aruandepäevaks saamata, vastavad kohustisena kajastatud viitvõlad.

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.
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Seotud osapooled

Isikuid loetakse seotuks valitseva või olulise mõju alusel teise isiku tehtavatele finants- ja tegevusotsustele ja/või isikute ühise majandusliku

huvi alusel.

MLCP Haldus OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) emaettevõtet;

2) juhatuse liikmeid ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid;

3) emaettevõtte tütarettevõtteid.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 131 2 127

Üksikisiku tulumaks 310 447

Erisoodustuse tulumaks 0 0

Sotsiaalmaks 0 521

Töötuskindlustusmaksed 0 13

Ettemaksukonto jääk 645  625  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 776 310 2 752 981

Maksukohustis on esitatud tekkepõhiselt, st. kajastatud on aruandeperioodil tekkepõhiselt arvesse võetud maksukohustis ning maksude

ettemaks, sõltumata maksukohustise täitmise või tagastusnõude esitamise tähtpäeva saabumisest aruandepäevaks.

Maksepäeva ületanud maksukohustis aruandval äriühingul kajastatud aruandepäevadel puudus.
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 10 033 10 033

Akumuleeritud kulum -1 134 -1 134

Jääkmaksumus 8 899 8 899

  

Amortisatsioonikulu -1 000 -1 000

Müügid (jääkmaksumuses) -6 246 -6 246

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 3 682 3 682

Akumuleeritud kulum -2 029 -2 029

Jääkmaksumus 1 653 1 653

  

Ostud ja parendused 1 202 1 202

Amortisatsioonikulu -854 -854

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 4 884 4 884

Akumuleeritud kulum -2 883 -2 883

Jääkmaksumus 2 001 2 001

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2023 2022

Masinad ja seadmed 0 5 750

Transpordivahendid 0 5 750

Kokku 0 5 750
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Lisa 4 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

1) Emiteeritud ja märgitud osade arv ja nominaalväärtus perioodi alguses (01.01.2023):

1 osa nimiväärtusega 2500 eurot.

2) Aruandeperioodil 01.01.2023-31.12.2023 osasid ei emiteeritud.

3) Aruandeaastal 01.01.2023-31.12.2023 osasid tagasi ei ostetud.

4) Emiteeritud ja märgitud osade arv ja nominaalväärtus perioodi lõpus (31.12.2023):

1 osa nimiväärtusega 2500 eurot.

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 135 075 138 624

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 135 075 138 624

Kokku müügitulu 135 075 138 624

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Lühiajaline majutusteenus 117 976 104 484

Ruumide hoolduskoristus 9 969 27 267

Ruumide siseviimistlustööd 7 130 6 873

Kokku müügitulu 135 075 138 624

Lisa 6 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 103 198

Muud 43 31

Kokku muud äritulud 146 229
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 8 861 13 840

Müügi eesmärgil ostetud teenused 30 898 26 197

Alltöövõtutööd 112 1 862

Üür ja rent 67 282 59 019

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 107 153 100 918

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 2 400 1 300

Energia 2 462 3 713

Kütus 2 462 3 713

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 366 0

Renditud ruumide renoveerimiskulud 0 864

Muud 12 319 37 944

Kokku mitmesugused tegevuskulud 17 547 43 821

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 3 692 6 329

Sotsiaalmaksud 1 247 2 140

Kokku tööjõukulud 4 939 8 469

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 296 334

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 221
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Kokku nõuded ja ettemaksed 296 555

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 5 298 7 326

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 136 2 209

Kokku võlad ja ettemaksed 7 434 9 535

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 5 273 1 511

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 1 472

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 2 743

Kokku müüdud 5 273 5 726

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 52 408 62 780

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

23 011 24 585

Kokku ostetud 75 419 87 365



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2024

MLCP Haldus OÜ (registrikood: 14835895) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARKO LEVTŠENKO Juhatuse liige 18.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 083

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 728

Kokku 6 811

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 811

Kokku 6 811

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 083

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 728

Kokku 6 811

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 811

Kokku 6 811

Osaniku otsus 18.06.2024.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hotellid ja muu sarnane majutus 5510 117976 87.34% Jah

Hoonete üldpuhastus 81211 9969 7.38% Ei

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 7130 5.28% Ei


